segunda-feira, 30 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

________________________________________________________________________________________________
Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210

DECRETO Nº 91

De

20 de junho de 2014

Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo

nº 01/2014 para contratação de temporárias de

servidores.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições e,

CONSIDERANDO - que foram observados os trâmites legais que regem a matéria, os quais foram

cumpridos integralmente e, após a análise e aprovação do processo pela Comissão Especial de

Fiscalização do Processo Seletivo nº 01/2014:

DECRETA

 Art. 1º - Ficam homologados os resultados finais do Processo Seletivo concernente ao

Edital nº 01/2014, com provas escritas e títulos, oficialmente publicado.

 Art. 2º - O Processo Seletivo, ora homologado, dar-se-á para contratação temporária dos

candidatos aprovados para os cargos constantes do Edital, obedecendo a ordem de classificação.

  Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em 20 de junho de 2014.

JOÃO DURVAL PASSOS TRABUCO

Prefeito Municipal

MÁRIO BRITO FREITAS

Secretária Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BB3E4D254624D3E70A7A39D0E23D07C

		2014-06-30T10:17:14-0300